
晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

项目名称 动物重大疫苗市级配套

主管部门及代码 131

项目属性 一次性项目

项目资金情况 
(万元)

预算资金

市级预算资金

其他

预算下达资金

实际支出资金

市级预算资金

上年结转资金

上级财政资金

其他



项目概况 根据山西省动物防疫政策和我市实际，继续对新城疫、猪瘟、高致病性猪蓝耳病三种疫病进行强制免疫，其中：新城疫64万元、猪瘟105万元、高致病性猪蓝耳病181万元。

项目资金使用情况猪瘟和新城疫疫苗费用为212.745625万元，由于省级经费支付212万元，市级经费只需支付0.745625万元； 高致病性猪蓝耳病疫苗费用143.962万元由市级经费全部支付。



项目组织实施情况
2020年1月-3月，重大动物疫病强制免疫疫苗的使用计划制定、采购；3月6日成立晋中市2020年重大动物疫病疫苗招标采购工作领导组，负责全市重大动物疫病强制免疫疫苗招标采
购工作，下设项目监管组、采购组、验收组；3月18日制定晋中市2020年重大动物疫病疫苗采购流程、晋中市2020年重大动物疫病疫苗验收方案，晋中市2020年重大动物疫病疫苗采
购监督方案；2020年1月-12月，实施强制免疫，强制免疫采取春秋集中免疫和常年补免的制度。

绩效目标    实
现情况

绩效指标        (二级） 绩效指标 (三级）

产出指标

数量指标

指标1：新城疫

指标2：高致病性猪蓝耳病

指标3：猪瘟

质量指标
指标1：重大动物疫苗

指标2：

时效指标
指标1：全年疫苗

指标2：

成本指标

指标1：新城疫

指标2：高致病性猪蓝耳病

指标3：猪瘟

效益指标

经济效益指标
指标1：对养殖户养殖成本作用

指标2：

社会效益指标
指标1：对养殖生产危害的作用



效益指标

社会效益指标
指标2：

生态效益指标

指标1：对畜禽降低发生重大动
物疫病的作用

指标2：

可持续影响指标
指标1：

指标2：

满意度指标 服务对象满意度指标
指标1：养殖场（户）满意度

指标2：

项目绩效情况
全市应免畜禽免疫密度达到100%，群体免疫抗体平均合格率达88%以上，有效控制重大动物疫病的发生和传播，有效防治重大动物疫情发生，为畜牧业发展提供有效保障，有力保障
畜牧业健康发展和社会公共卫生安全。



其他需说明的问题
省级资金下拨在市级申请预算之后，无法评估上级资金投入情况，所以产生市级资金结余较大的情况。 剩余资金已申请财政统筹使用。 规模化猪场自采疫苗进行高致病性猪蓝耳
病进行免疫，减少了高致病性猪蓝耳病疫苗用量。 

评分表

二级指标 三级指标

投 入:

项目目标

项目立项规范性

绩效目标合理性

绩效指标明确性

资金落实

资金到位率

到位及时率

预算执行率

过 程:

业务管理

管理制度健全性

制度执行有效性

项目质量可控性

财务管理

管理制度健全性

资金使用合规性



评分表
财务管理

财务监控有效性

产 出:

项目产出

实际完成率

完成及时率

质量达标率

成本节约率

效 果:

项目效果

经济效益

社会效益

生态效益

可持续影响

社会公众或服务对象满意度

综合得分:

评价结果等次:

评价人员

姓名 职称/职务

李文才 科长

王新慧 副科

周进宝 科员

负责人：李文才 经办人：周进宝 联系电话：

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日



晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

动物重大疫苗市级配套

实施单位

项目期

市级预算资金 350.00

其他 0.00

预算下达资金 350.00

市级预算资金 144.71

上年结转资金 0.00

上级财政资金 0.00

其他 0.00



根据山西省动物防疫政策和我市实际，继续对新城疫、猪瘟、高致病性猪蓝耳病三种疫病进行强制免疫，其中：新城疫64万元、猪瘟105万元、高致病性猪蓝耳病181万元。

猪瘟和新城疫疫苗费用为212.745625万元，由于省级经费支付212万元，市级经费只需支付0.745625万元； 高致病性猪蓝耳病疫苗费用143.962万元由市级经费全部支付。



2020年1月-3月，重大动物疫病强制免疫疫苗的使用计划制定、采购；3月6日成立晋中市2020年重大动物疫病疫苗招标采购工作领导组，负责全市重大动物疫病强制免疫疫苗招标采
购工作，下设项目监管组、采购组、验收组；3月18日制定晋中市2020年重大动物疫病疫苗采购流程、晋中市2020年重大动物疫病疫苗验收方案，晋中市2020年重大动物疫病疫苗采
购监督方案；2020年1月-12月，实施强制免疫，强制免疫采取春秋集中免疫和常年补免的制度。

目标值 实际完成指标值

10050万羽份 12210万羽份 

113万头份 113万头份

262.5万头份 343万头份 

免疫密度达到应免的100% 免疫密度达到应免的100% 

3月份底前完成采购 3月25日完成采购 

64万元 75.55万元

181万元 143.96万元

105万元 137.2万元

减少和避免养殖户的经济损失 减少和避免养殖户的经济损失 

有效控制重大动物疫病的发生，重大动物疫病发生率下降未发生重大动物疫情



有利于生态安全 有利于生态安全 

1 100% 

全市应免畜禽免疫密度达到100%，群体免疫抗体平均合格率达88%以上，有效控制重大动物疫病的发生和传播，有效防治重大动物疫情发生，为畜牧业发展提供有效保障，有力保障
畜牧业健康发展和社会公共卫生安全。



省级资金下拨在市级申请预算之后，无法评估上级资金投入情况，所以产生市级资金结余较大的情况。 剩余资金已申请财政统筹使用。 规模化猪场自采疫苗进行高致病性猪蓝耳
病进行免疫，减少了高致病性猪蓝耳病疫苗用量。 

三级指标 指标分值

投 入: 20

项目立项规范性 3

绩效目标合理性 4

绩效指标明确性 4

资金到位率 3

到位及时率 3

预算执行率 3

过 程: 20

管理制度健全性 3

制度执行有效性 3

项目质量可控性 4

管理制度健全性 3

资金使用合规性 3



财务监控有效性 4

产 出: 30

实际完成率 8

完成及时率 7

质量达标率 8

成本节约率 7

效 果: 30

经济效益 6

社会效益 8

生态效益 6

可持续影响 0

社会公众或服务对象满意度 10

综合得分: 100

评价结果等次: 差

职称/职务 科室

科长 动植物检疫站

副科 动植物检疫站

科员 动植物检疫站

3206165 填报日期:

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日



晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

动物重大疫苗市级配套

晋中市农业农村局

20200101至20201231

350.00

0.00

350.00

144.71

0.00

0.00

0.00



根据山西省动物防疫政策和我市实际，继续对新城疫、猪瘟、高致病性猪蓝耳病三种疫病进行强制免疫，其中：新城疫64万元、猪瘟105万元、高致病性猪蓝耳病181万元。

猪瘟和新城疫疫苗费用为212.745625万元，由于省级经费支付212万元，市级经费只需支付0.745625万元； 高致病性猪蓝耳病疫苗费用143.962万元由市级经费全部支付。



2020年1月-3月，重大动物疫病强制免疫疫苗的使用计划制定、采购；3月6日成立晋中市2020年重大动物疫病疫苗招标采购工作领导组，负责全市重大动物疫病强制免疫疫苗招标采
购工作，下设项目监管组、采购组、验收组；3月18日制定晋中市2020年重大动物疫病疫苗采购流程、晋中市2020年重大动物疫病疫苗验收方案，晋中市2020年重大动物疫病疫苗采
购监督方案；2020年1月-12月，实施强制免疫，强制免疫采取春秋集中免疫和常年补免的制度。

完成进度

121.49%

100%

130.67%

100%

100%

118%

79.5%

131%

100%

100%



100%

100% 

全市应免畜禽免疫密度达到100%，群体免疫抗体平均合格率达88%以上，有效控制重大动物疫病的发生和传播，有效防治重大动物疫情发生，为畜牧业发展提供有效保障，有力保障
畜牧业健康发展和社会公共卫生安全。



省级资金下拨在市级申请预算之后，无法评估上级资金投入情况，所以产生市级资金结余较大的情况。 剩余资金已申请财政统筹使用。 规模化猪场自采疫苗进行高致病性猪蓝耳
病进行免疫，减少了高致病性猪蓝耳病疫苗用量。 

评价得分

18.24

3.00

4.00

4.00

3.00

3.00

1.24

20.00

3.00

3.00

4.00

3.00

3.00



4.00

30.00

8.00

7.00

8.00

7.00

30.00

6.00

8.00

6.00

0.00

10.00

98.24

差

联系电话

15364882868

18935442028

15333056609

2021-07-05

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日


